p Quia apli. qua-
li clyba. cor ius. i. et
fermēt uolūtate secu-
ti sunt eū idolatriā.

q Lū insidiaref eis
vt auerteret eos a do-
r Lora nocte (suo.
dor. i. in pace genuit

q̄i uidit assentiētes sibi. qz vtra nō timuit occidi ab eis
p reuersionē eoz ad regnū dauid p̄ q̄s audaci ad ido-
latriā eos inuitauit. i. o subdit. Dicit ipse succensus.

s Omnes calefacti sunt. i. ardentes in idolatria.
t Et deuorauerūt iudices suos. i. interficiēdo senes vi-
tulos illos reprobātes. r Oēs re. eo. ceci. i. illā ido-
latriā. vñ de q̄libet eoz dē dr. iij. Reg. iij. p̄ p̄cis hiero-
boam q̄ peccare fecit isrl non recessit rē.

r Ephraim. h̄ic ponit idolatrie m̄s̄plicitas. cū dicit.
Ephraim in p̄lis ip̄e p̄miscēbat. qz regnū isrl nō solum
fuit infectū idolatria hieroboā. sed etiā idolatris genti-
liū existitū circa regnū r nō solū ad horā s. etiā p̄t̄m. i. o
y Ephraim fa. ē subeine. i. idolatris gentū (subditur.
infectus. sic panis subcinericius p̄bit sordēs a cinerib̄.

z Qui non reuertatur. p penitentiam.
a Come. alie. ro. eius. qz p̄pter pctā ista frequenter fuit
ab hostib̄ dēp̄datus. b Et ip̄e nesciuit qz b̄ esset p̄-
pter h̄ic idolatriam. r sic p̄t̄ eius exccatio. nō solū inue-
nū sed etiam seruū. i. o subdit. c Sed r cam effu. sunt
in eo. i. dediti isrl perō. i. o subdit pena. d Et bu. sup.
isrl. q̄s impletu fuit tpe osee q̄ cū ip̄so isrl dicit ē capti-
uus in assiros. iij. Reg. viij. e Nec reuersi sunt. per-
p̄t̄iam debitam. f Et factus est ephraim. quasi colū-
ba seducta. i. r̄betib̄ aucupis capta.

g Non habens cor. i. fiduciam in d̄no.
h Egyptum inuocabant. confugientes ad humanum

q̄i vidit assentiētes sibi. qz vtra nō timuit occidi ab eis
p reuersionē eoz ad regnū dauid p̄ q̄s audaci ad ido-
latriā eos inuitauit. i. o subdit. Dicit ipse succensus.

s Omnes calefacti sunt. i. ardentes in idolatria.
t Et deuorauerūt iudices suos. i. interficiēdo senes vi-
tulos illos reprobātes. r Oēs re. eo. ceci. i. illā ido-
latriā. vñ de q̄libet eoz dē dr. iij. Reg. iij. p̄ p̄cis hiero-
boam q̄ peccare fecit isrl non recessit rē.

r Ephraim. h̄ic ponit idolatrie m̄s̄plicitas. cū dicit.
Ephraim in p̄lis ip̄e p̄miscēbat. qz regnū isrl nō solum
fuit infectū idolatria hieroboā. sed etiā idolatris genti-
liū existitū circa regnū r nō solū ad horā s. etiā p̄t̄m. i. o
y Ephraim fa. ē subeine. i. idolatris gentū (subditur.
infectus. sic panis subcinericius p̄bit sordēs a cinerib̄.

z Qui non reuertatur. p penitentiam.
a Come. alie. ro. eius. qz p̄pter pctā ista frequenter fuit
ab hostib̄ dēp̄datus. b Et ip̄e nesciuit qz b̄ esset p̄-
pter h̄ic idolatriam. r sic p̄t̄ eius exccatio. nō solū inue-
nū sed etiam seruū. i. o subdit. c Sed r cam effu. sunt
in eo. i. dediti isrl perō. i. o subdit pena. d Et bu. sup.
isrl. q̄s impletu fuit tpe osee q̄ cū ip̄so isrl dicit ē capti-
uus in assiros. iij. Reg. viij. e Nec reuersi sunt. per-
p̄t̄iam debitam. f Et factus est ephraim. quasi colū-
ba seducta. i. r̄betib̄ aucupis capta.

g Non habens cor. i. fiduciam in d̄no.
h Egyptum inuocabant. confugientes ad humanum

q̄i vidit assentiētes sibi. qz vtra nō timuit occidi ab eis
p reuersionē eoz ad regnū dauid p̄ q̄s audaci ad ido-
latriā eos inuitauit. i. o subdit. Dicit ipse succensus.

s Omnes calefacti sunt. i. ardentes in idolatria.
t Et deuorauerūt iudices suos. i. interficiēdo senes vi-
tulos illos reprobātes. r Oēs re. eo. ceci. i. illā ido-
latriā. vñ de q̄libet eoz dē dr. iij. Reg. iij. p̄ p̄cis hiero-
boam q̄ peccare fecit isrl non recessit rē.

r Ephraim. h̄ic ponit idolatrie m̄s̄plicitas. cū dicit.
Ephraim in p̄lis ip̄e p̄miscēbat. qz regnū isrl nō solum
fuit infectū idolatria hieroboā. sed etiā idolatris genti-
liū existitū circa regnū r nō solū ad horā s. etiā p̄t̄m. i. o
y Ephraim fa. ē subeine. i. idolatris gentū (subditur.
infectus. sic panis subcinericius p̄bit sordēs a cinerib̄.

z Qui non reuertatur. p penitentiam.
a Come. alie. ro. eius. qz p̄pter pctā ista frequenter fuit
ab hostib̄ dēp̄datus. b Et ip̄e nesciuit qz b̄ esset p̄-
pter h̄ic idolatriam. r sic p̄t̄ eius exccatio. nō solū inue-
nū sed etiam seruū. i. o subdit. c Sed r cam effu. sunt
in eo. i. dediti isrl perō. i. o subdit pena. d Et bu. sup.
isrl. q̄s impletu fuit tpe osee q̄ cū ip̄so isrl dicit ē capti-
uus in assiros. iij. Reg. viij. e Nec reuersi sunt. per-
p̄t̄iam debitam. f Et factus est ephraim. quasi colū-
ba seducta. i. r̄betib̄ aucupis capta.

g Non habens cor. i. fiduciam in d̄no.
h Egyptum inuocabant. confugientes ad humanum

q̄i vidit assentiētes sibi. qz vtra nō timuit occidi ab eis
p reuersionē eoz ad regnū dauid p̄ q̄s audaci ad ido-
latriā eos inuitauit. i. o subdit. Dicit ipse succensus.

s Omnes calefacti sunt. i. ardentes in idolatria.
t Et deuorauerūt iudices suos. i. interficiēdo senes vi-
tulos illos reprobātes. r Oēs re. eo. ceci. i. illā ido-
latriā. vñ de q̄libet eoz dē dr. iij. Reg. iij. p̄ p̄cis hiero-
boam q̄ peccare fecit isrl non recessit rē.

r Ephraim. h̄ic ponit idolatrie m̄s̄plicitas. cū dicit.
Ephraim in p̄lis ip̄e p̄miscēbat. qz regnū isrl nō solum
fuit infectū idolatria hieroboā. sed etiā idolatris genti-
liū existitū circa regnū r nō solū ad horā s. etiā p̄t̄m. i. o
y Ephraim fa. ē subeine. i. idolatris gentū (subditur.
infectus. sic panis subcinericius p̄bit sordēs a cinerib̄.

auribus et dimittentes diuina. et sic tpe psee. iij. Reg. xvij. b Ad asyrios abierunt tpe manaben. iij. Reg. xv. i Et cu pfecti fuerint. videtes de auxilio huano et diffi detes de dno. l2 Epā sup eos rhere meū. dādo col i māibz aduerfarioz. et cā subdit. l Qui recel. a me. p mltiplicē idolatriā.

m Ego re(er)uē e demt eos. de feruitu n Et ipi (te egypti. locuti sunt s me mē dacia. dicētes d viru lis aureis. Ecce dif tui istl q eduxerūt te s terra egypti. iij. Re n Et nō cla (g)h. q. mauerūt ad me i cor de suo. me deuote de o s rlu (p)ando. labāt. i cultu idolor. p In cubi. iij. i. in q Sup delubris. triticū et vinū rumia bant. qz post idola s trāz gulā exercebāt. Et ego erudiui et pfortau brachia eoz mittendo eis pphas ad eruditionē eoz et pfortationē in bono.

s Et in me cogi. mali. pphas meas occidēdo. et Re uerū sunt et eēt abfz iugo. pmo enī subtraxerūt se a iugo roboā filij salomonis. iij. Reg. xij. et postea a iugodi tino legi feruēdo idol. v Facti sunt qsi arc' dolofus q reflectit sagittā s tenentē eū. sic ppls istl blasphemias retorqbat in deū sustentore suū. et Cadēt i gla. s affi rior. v A furoze lingue sue. i. p f blasphemias s deū s ista subsannatio eoz. i. derisio dei. s In terra egypti. i. vidicerūt cū eēt inter egyptios.

Inca. vij. vbi dicit in postul. Cū sanare vellē. Additio

Q uod dicit. Cū sanare vellē istl rē. vsqz ibi. Co ram facie mea facta sunt. Aliter exponēdū vide tur. Ad qd sciendū q in illo ppo. r. tribuū erāt a liq pctā occulta et aliq manifesta de qbz loqz ppha in p sona dei ad modū medici q intēdēs curare aliqz mor bz patētē inuenit in infirmo altū morbz occultū ex q curatio reddidit difficilior. et h est qd dicit. Cū sanare vellē istl. s. a morbo seu pctō publico. Reuelata ē iniquitas efra im et malicia samarie. s. ille q erāt occulte. qd declarat cū sequit. Quia opati sunt mēdaciū. in mēdacio enī pncio so duo cōter occurrūt vicia. Prīmū ē patēs. s. falsa voc significatio. Quid est latēs. s. intētio fallēdi q in corde cō sultit soli deo nora. q fin pphas scrutat corda et reues. De clarat enī ppositū in eo qd sequit. Et fur ingressus ē spo liās latrūcul' for'. Cōtingit enī qbz q aliqz aliena cu piēs et nō audēs h publice facere furat. et sic ē viciū latēs et cū hz oportunitatē i publico hec rapit. et sic ē patēs vi ciū. et de h dicit. Et fur ingressus ē. s. latēs. Et ē spolians latrūculus foris. sic patēs. Cōsequēter qz inter eos erāt aliq q murmurātes de diua iusticia dicebāt q mala que de eis inferebat nō pueniebāt ex culpa ppra s ex deme titis antiqz pentū. put etiā hodie hebrei erronei asserūt dicētes. q sunt in hac captiuitate ppter ctm vltuli in deserto fabricati. qd flm est. put alibi ē osifum. iō subdit Ne forte dicāt i cordibz suis oēm maliciā eoz me recoz datū. s. ostendit q punitio eis illata seu pminata corride bat peccat' eoz pncipaliter pmissis. vsqz subdit. Būc it

cliderunt eos ad inuentiones sue. coram facie mea fa cie sunt q. d. nō p pteritis antiquoz vicijs puniunt sed p eis q p ipos sunt pncipaliter ppetrata. Replica.

I ca. vij. vbi dicit. Cū sanare vellē. id qd bur. vult addere sup postul. v. sumpuiter s m q deo medi

Reuē sunt vt essent absq iugo facti sunt qsi arc' do lolus. Cadēt i gladio pnci pes eoz a furoze lingue sue. Ista subsannatio eoz in terra egypti. VIII.

I n gutture tuo sit tuba qsi aqila sup domū domini. p eo q transgressi sunt fedus meū. et legem meam pvari cari sunt. Ne inuocabunt de' me' et agnouim' te isrl' Projecit israel bonum in inimicus persequetur eum. Ipi regnauerūt et non ex

co sit aliqz mo. bno tus et aliqz occultus qz oīa nuda raptā sē oculis dei. et si dicere velit burg. q aliquis sit occult' hoibz non deo tūc expositio si ē ad ppositū lē q ē ver bū dū dicet. Cū sa nare vellē rē.

Cap. VIII. In gutture. Post declara tionē diuine iusticie r mificordie. Dic p h ponit p mul gano vtriusqz. et pūo iusticie. scdo mie. ca. r. iij. Pīa i duas. qz pūo pūo dei iusticie pūulgatio. scdo pūi increpato. ca. se. pūa ma in tres. qz pūo pclamat dei iusticie.

s iudā. scdo s isrl. vbi. De inuocabūt. tertio itez s iudaz. vbi. Et iudas. Circa primū dicit pphē a domino.

In gutt. tuo sit tuba. i. clama alte ad modū sonitus tube. et qd debeat clamare subdit. b Quasi aqila. id ē nabuch. rapax ad modū aqle. ppter qd aqila vocat' Eze c. xviij. Aqila vna grādīs rē. e Sup domū dñi. Licito ve niet ad destrūendū domū dñi in istm. qd fuit impletum tpe sedecbie. iij. Reg. xli. et subdit cā. d Pro eo q transgressi sunt fedus meū. iuramento nominis mei fir matum. Sedechias enī de silio senior et sacerdotū ru pir iuramentū qd fecerat nabu. deseruēdo sibi fideliter sub tributo. s. Paral. vi. e Et legē meā pvari cari sunt faciēdo multipliciter s legē dñi datā. in monte synai. po rest etiam ista pars exponit de destructione templi p ex erciturū romanor eo q aqila est signū romani impij.

d Pro eo q transgressi sunt fedus meū. occidēdo xpm qui missus erat ad federandū inter deum et populum. e Et legem meam pvari cari sunt. irritantes imandata domini ppter suas traditiones s m q impropert eis cri stus. Matth. xv. f De inuocabunt. Sic consequē ter promulgatur diuina iusticia contra israel. cum dicit. De inuocabunt. arrati ab asyris. g Agnouimus te israel id est nos qui sumus populus tuus israel. sub intelligendum est q hec vocatio erit frustra. et subditur causa. h Projecit israel bonū. i. cultū dei p cultu vi tulorum. i. Inimicus persequetur eum vsqz ad cas ptionem et captiuationem.